UBND HUYỆN  TỨ KỲ                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS CỘNG LẠC                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …  /QĐ- HT                                    Cộng Lạc, ngày..… tháng 5 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Điều động, phân công giáo viên trực trường hè  năm 2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CỘNG LẠC

Căn cứ Quyết định số 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Hải Dương về phân cấp quản lý công tác tổ chức và cán bộ;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2014-2015;
Xét điều kiện thực tế nhà trường, năng lực của cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều động và phân công giáo viên làm nhiệm vụ  trực trường dịp nghỉ  hè 2015 gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Giáo viên trực trường thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ đảm bảo an toàn toàn bộ tài sản nhà trường; được hưởng chế độ làm thêm việc, thêm giờ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Kế toán, Thủ quỹ, Văn thư và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

· Như Điều 1
· Lưu VP

                                                                                                                          Trần Văn Vuông
DANH SÁCH TRỰC TRƯỜNG DỊP NGHỈ HÈ 2015

( Kèm theo Quyết định số…../Q Đ-HT ngày 31 tháng 5 năm 2015 của Hiệu trưởng trường THCS Cộng Lạc)

Áp dụng cho tháng 6, 7/2015
	TT
	Họ và tên
	Ngày trực
	Ca trực
	Lãnh đạo

 kiểm tra

	1
	Phạm Thị Hiên
Phạm Thanh Tuyến
	01.02.03
	Sáng

Chiều
	Trần Văn Vuông

	2
	Nguyễn Văn Dũng

Nguyễn Thị Thu Thủy
	04,05,06
	Sáng

Chiều
	Nguyễn Văn Cảnh

	3
	Nguyễn Thị Hường

Phạm Thị Hương Giang
	07,08,09
	Sáng

Chiều
	Trần Văn Vuông

	4
	Phạm  Văn Thăng

Nguyễn Thị Thu Lành
	10,11,12
	Sáng

Chiều
	Nguyễn Văn Cảnh

	5
	Trần Văn Niên

Trương Thị Linh
	13,14,15
	Sáng

Chiều
	Trần Văn Vuông

	6
	Lê Thị Thu Trang

Vũ Thị Thanh Hoà
	16,17,18
	Sáng

Chiều
	Nguyễn Văn Cảnh

	7
	Vũ Thị Năm

Đào Thị Thuý
	19,20,21
	Sáng

Chiều
	Trần Văn Vuông

	8
	Nguyễn Thị Hà

Dương Hằng Nga
	22,23,24
	Sáng

Chiều
	Nguyễn Văn Cảnh

	9
	Nguyễn Thị Thu Hằng

Trần Thị Lý
	25,26,27
	Sáng

Chiều
	Trần Văn Vuông

	10
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Vũ Thị Năm
	28,29,30
	Sáng

Chiều
	Nguyễn Văn Cảnh